

# SPANSKAHUS

<https://www.spanskahus.com/takvaning/benijofar-03178/6327159/>

## takvåning till salu Benijófar, Baix Segura



Beläget i den charmiga staden Benijófar erbjuder detta bostadskomplex ett urval av 18 bostäder designade för att möta behoven hos dem som söker ett hem i en lugn och väl ansluten miljö. Bostadsalternativen inkluderar lägenheter, bottenvåningar och takvåningar, var och en med funktioner som säkerställer komfort och funktionalitet. Alla fastigheter har inbyggda garderober och förinstallation av luftkonditionering, vilket garanterar en bekväm miljö året runt. Bostäderna är fördelade på tre sovrum och två badrum, vilket ger tillräckligt med utrymme för familjer eller de som önskar ett rymligt hem. **~UTOMHUSOMRÅDEN~**Den yttre designen av bostäderna i Benijófar fokuserar på integration med den naturliga miljön, och erbjuder terrasser och solarium som låter dig njuta av medelhavsklimatet. Dessa utomhusområden är perfekta för avkoppling, socialt umgänge eller bara njuta av utsikten. Dessutom inkluderar varje fastighet ett garage, vilket ger en extra nivå av komfort och säkerhet för de boende. Den moderna och funktionella arkitekturen kompletteras med detaljer som speglar regionens essens, vilket skapar en inbjudande och attraktiv atmosfär. **~INOMHUSOMRÅDEN~**Interiören i dessa bostäder är designad för att maximera komfort och praktisk användning. Med tre sovrum är varje utrymme tänkt att erbjuda avskildhet och lugn. De två badrummen är utrustade för att tillgodose de boendes dagliga behov. Förinstallation av luftkonditionering säkerställer att varje hem enkelt kan anpassas till individuella klimatpreferenser. Inbyggda garderober ger effektiva förvaringslösningar, vilket håller utrymmena organiserade och fria från oreda. **~GEMENSAMMA OMRÅDEN~**Bostadskomplexet har stora gemensamma områden som inkluderar trädgårdsområden, idealiska för lugna promenader eller utomhusaktiviteter. Den gemensamma poolen är en perfekt mötesplats för att njuta av solen och svalka sig under de varmare månaderna. Dessutom erbjuder det gemensamma garaget en praktisk lösning för parkering, vilket säkerställer att de boendes fordon alltid är skyddade. Dessa faciliteter är designade för att främja en känsla av gemenskap och erbjuda de boende en bekväm och avslappnad livsstil.

### gegevens woning

Spanskahus            **6327159**  
id:  
referentie:            **98443430-03**  
nabij of in:            **Benijófar**  
regio:                    **Baix Segura**

### contact

makelaar:            **Ocean Home**  
naam:                    **niet opgegeven**  
spreekt:                **niet opgegeven**  
telefoon:              **+34699125067**

woningtype:	<b>takvåning</b>
kamers:	<b>3</b>
opp. woning:	<b>81 m2</b>
opp. terrein:	<b>- m2</b>
prijs:	<b>€ 399.900</b>